'ﬁoenzer

group

EXPERT SERIES 141-LKW

ZEMONTAPIZTHZ Qoptnywv — Aldotaon Zavtag 13-27’
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Weber

@optnyd, YEWPYLKA LNXAVALATA,
Aewdopeia, Blopnyavikd eAAOTIKA
400V /3 Ph /50 Hz

786 mm

1600 mm

1500 Kg

1,8 kW

1,5 kW
13"_27"
<70 dBA

1700 x 1800 x 1300 mm

560 Kg
2 Etn
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Redfenmontienmaschine LKW 141
Alle Angaben in mm

1300 mm

SHIPPING DIMENSIONS

et

item weight
Long

Broad
Height

ca. 600,00 kg
ca. 155,00 cm
ca. 165,00 cm

ca. 110,00 cm
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